М уницип альн ое обр а зов ани е «П ри байк аль ский рай он »

М уницип альн ое учр еж дени е У правл ени е обр а зов ания

П рибайк аль ск огор ай он а

с . Турунтаево

П РИ КА З Х!! d 33

«30» ноября 2018 года

В целях приведения У става М униципального дош кольного

образовательного учреж дения «Турунтаевский Ц ентр развития ребёнка -

детский сад» в соответствие с действую щ им законодательством ,

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1 . У твердить изм енения в У став М униципального дош кольного

образовательного учреж дения «Турунтаевский Ц ентр развития ребёнка -

детский сад» (прилож ение).

2 . М униципальному дош кольному образовательному учреж дению

«Турунтаевский Ц ентр развития ребёнка -детский сад» (Липина Н .М .)

зарегистрировать изм енения в У став в налоговом органе в соответствии с

Ф едеральным Законом «О государственной регистрации ю ридических лиц и

индивидуальных предпринимателей» .

Н ачальник ~

f

Е .Г . С ун гатов а

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-22T12:06:17+0500